

# CONCURSO DE TRASLADO ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA DE 21 DE MAYO DE 2018 (BOUCO nº 383, de 22 DE MAYO)

La Comisión de Valoración del concurso anuncia que, por motivos de urgencia ajenos a su competencia, es necesario modificar la fecha y hora de celebración de las entrevistas anunciadas para el martes 9 de abril y el jueves 11 de abril, pasando a celebrarse todas éstas el día 11 de abril, en el horario que se indica a continuación:

Se convoca, en sesión pública, el **Día 11 de abril de 2019 en el Rectorado (Sala Mudéjar)** para la realización de la entrevista prevista en las bases de la convocatoria, a los **solicitantes de las siguientes plazas** y con el **siguiente horario**:

#### Jefe de Sección Admisión (UCO03F144),

Saavedra del Rio, Mercedes:9:30 horas

#### Jefe de Sección Doctorado (UCO03F170)

Corredor Gavilán, David: 10 horas

Lendinez Robayo, Juana María: 10:30 horas

#### Jefe de Sección Ucoprem (UCO01F011)

Lendinez Robayo, Juana María: 11 horas

### Jefe de Sección Gestión PAS (UCO06F232):

Soto Arteaga, Adela: 11:30 horas

#### Jefe de Unidad de Facultad de Ciencias (UCO11F454)

Aguirre Pérez, Francisco Ramón: 12 horas Casado Mora, Damián, 12:30 horas Del Pino Corredera, Trinidad: 13 horas García Cobacho, Encarnación: 13:30 horas Gómez Luque, Juan Antonio: 14 horas

## Todos los aspirantes deberán acudir provistos de un ejemplar de la memoria entregada para el puesto sobre el que se realice la entrevista.

FDO.- EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN Y Vº.Bº. DE LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN

Fecha publicación: 05/04/2019

| Código Seguro de Verificación | VBXIUZE6KQVZCVYUXZGBEPDAD4   | Fecha y Hora | 05/04/2019 08:39:02 |
|-------------------------------|--|--------------|---------------------|
| Normativa                     | Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica |              |                     |
| Firmado por                   | LUISA MARGARITA RANCAÑO MARTIN   |              |                     |
| Firmado por                   | RAFAEL ORTEGA DOMINGUEZ  |              |                     |
| Url de verificación           | https://sede.uco.es/verifirma/   | Página       | 1/1                 |

